CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.684/2024
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 30 de abril de 2024.
Senhor Comandante,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
090/2024, formulada pelas VEREADORAS DÉBORA DE SOUSA
DAU/REPUBLICANOS e Ana Lúcia Rodrigues Prado/ REPUBLICANOS, parabeniza
Vossa Senhoria pelos relevantes serviços prestados ao Município, ao longo desses
trinta anos na Polícia Militar de Minas Gerais.

Bagagem, experiência, disposição, honestidade, empenho e carisma,
não faltaram ao longo desses trinta anos de serviços prestados na segurança
pública, o que, com toda certeza, o faz digno de receber não só os nossos aplausos,
como também, o reconhecimento da comunidade araguarina.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
TENENTE-CORONEL VANDERLAN ALVES GOMES
Comandante do 53º Batalhão da Polícia Militar de Minas Gerais
ARAGUARI – MG

		2024-05-08T09:18:35-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2024-05-08T09:23:47-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro